Efcaetori Regis in Com. Oxon. ^ Berk.
EJcaetori Regis in Com. Glouc. ac Marchiis Walliie eidem Comi-

tatui adjacejitihus.

Di/eiio fbi Majori Civitatis fua: London. ac Efcaetori fuo in

eadem Civitate.

Et Mandatum eft Militibus, Liberis Hominibus, & aliis Te-
rentibus de Epifcopatu Sarum quod eidem EleSlo , tanquam Epi-
fcopo & Domino fuo in omnibus quae ad Epifcopatum prsedi-

d:um pertinent , Intendentes fint & Refpondences prout decet.
In cujus , &c.

Tefte ut fupra.

« ^ Commiffio ad SHpprimendnm Monafleria tH Hjbernia.

Ann. D. D E X Dileftis Nobis Edivardo Medenfi , & Waltero Kyldaren-

1535. ^ jfj
Epifcopis , necnon Johanni Alen Cuftodi Rotuiorum Cu-

An. 17. rix Cancellariac noftrse, Gerardo Atlmer Capitali Baroni Scaccarii

H. 8. noftri , Thomie Lutherell Jufticiario, & Tlooma Hetb Rememoratori
Tat.xj. noftris in Hibernia , Salutem.

H. 8. Cum Nos, excertis caufis & confiderationibus legitumis, apud

f. I. Nos & Concilium noftrum expofitis, & per Nos de avifamento
».17. ejufdem Concilii noftri approbatis, de quibus impoftenim ambigi

nolumus nec dubitari, Monafterium Monialium de Greyn , in Co-
mitatu noftro CarlofFenfi Dublinenii Dicecefe in Hibernia praedi-

<fta, quod de Fundatione & Patronatu noftrisexiftit, prorfusSup-
yrimere, ac Nomen ejufdem & Dignitatem Abbiflalem in eodem
Extinguere , necnon Conventum Regularem ibidem Diftblvere

pro perpetuo Decrevimus &c Determinaveriraus Jure & Ratione
id pofcentibus,

Vobis (de quorum Fide Dexteritateque & Circumfpedione plu-
rimum confidimus) Tenore Praefentium Committimus & ftride
Mandamus, quatenus Vos aut Qi.iinque vel Quatuor feu Tres aut
Duo veftriim, ad prcefatum Monajierium de Greyn qmnto citius

poteritis Accedentes, ac nunc Abbatijjam <^ Moniales €]vS.Azm a-

binde Removentes, illud vice & auc^oritate noftris prorfus Sup-
primetis, ac Nomen & Statum ejufdem, una cum Dignitate Ab-
hatiffalt in eodem Extinguatis , necnon Conventum Regularem ibi-

dem DifTblvatis,

Prcefataique nunc Abbatijfam ^ Moniales in aliis Domibus five

Monafteriis Monialium , ubi & prout Vobis videatur expedire,

Collocatis feu Collocari facietis, caeteraque in Praemiffis neceffaria

& requifica Adimpleatis & Exequamini prout Materia five Caufa
Negotii hujufmodi de fe exigit oc reqjirit ;

Volumus nichiilominus quod , expedito per Nos fupradifto Ne-
gorio, Nos inde, ac etiam de omni eo quod in Prajmiffis feceritis,

necnon de Valore Annuo Frudtuum Reddituum & Proventuum
didti Monafterii Suprimendi, Rebufque Bonis & Jocalibus ad il-